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Nyhedsbrev – AB Buddingepark 

maj 2022 

Kære andelshaver 

Så er vi her igen – endnu et nyhedsbrev, fordi den digitalt løsning lader vente på sig. Det forlyder fra DEAS, 
at det er på vej, og vi er jo tålmodige mennesker, så det går nok endda. 

Hjemmesiden www.buddingepark.dk findes stadig, og det bliver den ved med, indtil vi har en holdbar 
digital løsning. Der finder du stadig oplysninger om, hvad du gør, hvis du vil sælge din andel, hvilket affald 
du må stille i fællesskuret til afhentning, og mange andre ting.  

En gruppe beboere har oprettet en Facebookgruppe for alle i Buddinge Park. Her kan du ofte se både 
nyttige og hyggelige opslag. Gruppen hedder AB Buddinge Park. 

Hvis du har henvendelser til bestyrelsen, kan du skrive til os på buddingepark@buddingepark.dk ,eller du 
kan ringe til bestyrelsestelefonen 5050 9693. Bliver der ikke svaret, læg en besked, så ringer vi tilbage 
hurtigst muligt. Det er IKKE muligt at sende SMS. 

Du kan også, på den helt analoge måde, lægge en seddel i postkassen i nr. 18. 
 
Bestyrelsen mødes som regel en gang om måneden, og hvis du har brug for at tale med os, er du 
velkommen til at aftale, at komme forbi.  
 
Den nye bestyrelse 
Der er kommet nye gode kræfter til i bestyrelsen: 
Chott Andersen fra nr. 22 og Mathias Nehm fra nr 30. Begge er kommet godt i gang, og vi heldige at have 
dem med til at arbejde for fællesskabet  
 
Resten af bestyrelsen er gamle kendinge: Claus Børresen er formand og fra nr. 30, Casper Idrizovic er fra nr 
14 og ny næstformand, Stig Nørgård er fra nr 24 og nu ikke længere suppleant, Heidi Skeel Holst fra nr 20 
og så Lonni Moesby også fra nr 20. 
 
Tilmeld dig digital post fra DEAS 
Så får du nyhedsbreve, referater fra generalforsamlingen og andre gode ting i din e-boks, og vi sparer 
portoen. Det er ret nemt (hvis man altså er tilmeldt e-boks): 

 Åbn din e-boks 
 Kig på den øverste røde bjælke, og klik på ”Post fra virksomheder” 
 Kig til højre på skærmen og klik på ”Tilmeld afsendere” 
 I søgefeltet skriver du DEAS og klikker på ”DEAS” når det kommer frem 
 Til sidst klikker du på ”Tilmeld” – og så er den ged barberet 

 

Har du brug for hjælp så ring til Lonni fra bestyrelsen på 20 57 69 85, så kan hun måske hjælpe dig på vej. 
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Den smukke have/park 
Vi fortsætter arbejdet med haven/parken efter den haveplan der blev vedtaget på generalforsamlingen for 
nogle år siden.  
 
I midten af maj går man i gang med at nyanlægge den store grillplads på skovplænen og etablering af en 
mindre plads på hver af plænerne ved blok 1 og 2, som vedtaget på generalforsamlingen. 
 
Dem der arbejder en del med de grønne områder og den store grillplads lige nu er: Karina, Albena, Linda og 
Louise. De præsenterer sig her: 
 

Her mangler noget… 
 
 

 
 
Rørene på spidslofterne 
Det blev vedtaget på generalforsamlingen at igangsætte et større vedligeholdelsesarbejde på 
varmtvandscirkulationsledningerne på spidslofterne. Fordi de simpelthen er gamle og giver for mange 
skader.  
 
Desværre er der forsinkelse på grund af mandskabsmangel hos entreprenøren, så det arbejde der skulle gå 
i gang i midten af maj, først kan igangsættes i uge 36, som er til september. Det er forhold uden for vores 
kontrol. 
 
Vi glæder os til at det kommer i gang – og ikke mindst til, at det bliver færdigt. 
 
Fællesgaragen i blok 2 og blok 3 

Bestyrelsen trak i arbejdstøjet på mødet i starten af maj, og 
brugte et par timer på at rydde op og smide ud.  
 
Nu er der orden og system på stole, borde og hynder.  
 
Der er også indkøbt et lille køle- og et lille fryseskab, så det er 
muligt at holde øllerne kolde, til arrangementer i haven. 
 
Husk, at fællesgaragerne ikke er er til opbevaring af private ting.  
 
I garagen i blok 2, kan man sætte ting som skal bruges til 
festligheder på fællesarealerne. Og man kan låne en havestol 
m.v., hvis man gerne vil sidde i solen eller i skyggen under 
træerne. Der er også klapstole, hvis man får mange gæster i 
lejligheden. 
 
Garagen blok 3 er tænkt til haveting, redskaber, krukker, spande 
etc. 
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En ”dækhistorie”  
Der står 4 dæk i affaldsskuret, og der har de stået i mange, mange år. Hvis det er dine, eller hvis du ved hvis 
det er, så giv os lige besked, så vi kan få dem fjernet på en eller anden måde. De kan næppe rulle derfra af 
sig selv mere…. 
 
Flagstang 
Der står nu en velvoksen flagstang, som man er velkommen til at bruge til festlige lejligheder. Vi minder dog 
om de almindelige flagregler for brugen af Dannebrog: 
 

 Flaget hejses ved solopgang, dog aldrig før 8:00, og hales ned ved solnedgang 
 Flagning om natten er kun tilladt, hvis flaget er fuldt belyst af projektør eller lignende 
 Hejs aldrig et slidt eller meget falmet flag 
 Et flag, som har udtjent sin værnepligt, skal brændes. Dette kan foregå privat eller via offentlig 

affaldshåndtering 
 Flaget må på intet tidspunkt røre jorden under hejsning/nedhaling 
 Der må ikke hejses flere flag på samme flagstang. 

Der er mere spændende læsning om de officielle flagdage i 2022 (som der er 17 af) her: 
https://www.justitsministeriet.dk/temaer/flagning/flagdage/  

Og hvis du sidder og tænker ”hvad er det nu for en sang, man plejer at synge, når flaget går til tops?”, så 
kommer den her: https://www.youtube.com/watch?v=j5SQ5B2haB4 Der er ingenting der maner… 

 
 
Flaget ligger i en kasse i fællesgaragen blok 2. Der låner du det, og lægger det tilbage – pænt foldet 
sammen, naturligvis  
 
Ny cykelrazzia 
Med nye kræfter i bestyrelsen er vi klar til endnu en cykelrazzia i kældrene. Det bliver efter sommerferien, 
men du kan foregribe begivenhederne ved at fjerne den eller de cykler du ikke bruger, og søge for, at du 
ikke har ting stående, som ikke må være der. 
 
Sommerferie 
Vicevært Allan holder sommerferie i uge 31+32 (august). Der er afløser på til de mest påtrængende 
opgaver. 
 
Støder du på ting som ikke kan vendte i uge 31+32, så send en mail eller ring til bestyrelsen.  
 
Tak fordi du læste med helt til enden  
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen  
 
Claus Børresen, formand 
Casper Idrizovic, næstformand 
Heidi Skeel Holst 
Stig Nørgaard 
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Chott Andersen 
Mathias Nehm 
Lonni Moesby 
 


